
  Z XII.05/ZO, č. j.: OÚKU 220.5/Z–21–08/2023-Lu | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  STAROSTA obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           21.08.2023

                                                             
 ZÁPIS

                                  XII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
    21. 08. 2023, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomno 4 členi zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny)

Omluveni jmen.      Roman Vacek

Ověřovatelé zápisu Slavomíra Poláková, Ladislav Kadlec

Zapisovatelka Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                                                           

1. Zahajovací část, úvodní slovo   
    Zahájení XII. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                     
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v souladu s § 93 odst. 1 zákona o obcích zveřejněna po dobu min. 7 dní, od 14. 8. do 22. 8. 2023 –  na úřední 
desce  Obecního  úřadu  Kunějovice  v  listinné  podobě  (příloha  č.  1 [968  kB]).  Současně  byla  zveřejněna 
na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 3 [1,34  MB]  Zápisu) konstatoval, 
že jsou  přítomni 4 členové zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti  programu,  který  byl  zveřejněn  na  úředních  deskách,  došlo  k  dnešnímu  dni  ke změnám, 
viz. Upravený program jednáníXII [432 kB], příloha č. 2 Z. 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
     Překladatel: Jiří Lőwy 
    Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu H. Ludvíkovou, zápis aby ověřili: 
    S. Poláková a L. Kadlec. 
     Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.

    Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

 ►  Hlasování o návrhu usnesení:
 
▪ USNESENÍ č. 182/08/23/ZO 
Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce po projednání
určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
v o l í  
ověřovatele zápisu z 12. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice 

– Slavomíru Polákovou,

    
     __1 __                                                                                                                                   
* Zápis | XII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_21. 8. 2023                                                                                                                                1/8 

                                                                                                                                                                                      

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Navrh-programu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Upraveny-program.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Prezencni-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


3. Prezenční listinu [odkaz 1, 34 MB, př. č. 3 Zápisu] podepsali 4 přítomní členové zastupitelstva, omluven: 1 , hosté: 2.
      OÚKU 220.3/21–08/2023-Lu

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

4. Návrh programu
    Doplnění obsahu návrhu programu, schválení programu XII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
    Předkládá: starosta Jiří Lőwy
JL  sdělil,  že  zastupitelé  byli  dne  14.  8.  2023  informováni  e–mailem  o  návrhu  programu  a  materiálech 
pro 12.  jednání ZO 21. 8.  2023. Dále uvedl,  že dne 21.  8.  2023 byli  všichni informováni o doplnění bodů 
č. 15. 1. - 15.2. 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání (bod 1. – 18.), v souladu s informací zveřejněnou 
na úřední desce a elektronické úřední desce. 

Upravený program – Doplnění obsahu Návrhu programu zasedání, schválení                                            
5 Projednání námitek k zápisu z XI. zasedání zastupitelstva 

ze dne 17. 7. 2023

OÚKU 197.5/Z–17–
07/2023-Lu 

starosta Jiří Lőwy

6 Prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti pevný bod  
v 18.00 hod. 

starosta Jiří Lőwy

7 Dotazy a informace členů zastupitelstva pravidelný bod se 
začátkem po skončení 
bodu Vystoupení občanů

8 Kontrola plnění usnesení z posledních jednání 170 – 180/07/23 starosta Jiří Lőwy

9 Přenesené body jednání z předchozího zasedání
» Nabídka – kontejner, sběr textilu, městský mobiliář

https://www.dimatex.
cz/

Jana Dvořáčková

10 Podání – Aktualizace stanoviska, odkoupení částí 
obecních pozemků

OÚKU 13.1/PSV–
20–01/2021-Lu

.... ........ 

11 Výzva – Registr subjektů IS DMVS                                      
(Informační systém digitální mapy veřejné správy)

OÚKU 213/02–
08/2023-Lu

Ing.                         
Jiří Formánek, 
ČÚZK

12 Novela zákona o místních poplatcích a OZV OÚKU 217/07–
08/2023-Lu

Ing. Bc.                  
Miroslav Veselý

13 Veřejná vyhláška   o veřejném projednání návrhu 
Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje PK

OÚKU 219/14–
08/2023-Lu

Ing. Arch.               
Miloslav Michalec

14 SMLOUVA o poskytnutí účelové dotace č. 36622023 
podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.

OÚKU 221/14–
08/2023-Lu

Petr Vanka

15 Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném 
programu jednání

OÚKU 220.2/21–
08/2023-Lu

15,1 Zápis ze státního dohledu na objektu, který je kulturní 
památkou na zákl. zák. č. 20/1987 Sb., o památkové péči,  
§ 29

Mgr. Tomanová,     
p. Kondelíková,      
Ing. Fremrová

15,2 Podání – Žádost OÚKU 222/15–
08/2023-Lu

.. . .. ......... 

16 Informace starosty

17 Diskuse, různé

18 Návrh usnesení, závěr 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

►  Hlasování o doplněných bodech č. 15.1 – 15.2, upraveném celém programu jednání               
                                                                                                                                                                                   2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Verejna-vyhlaska-o-ver.-projednani-navrhu-Aktualizace-c.-5-Zasad-uzemniho-rozvoje.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Verejna-vyhlaska-o-ver.-projednani-navrhu-Aktualizace-c.-5-Zasad-uzemniho-rozvoje.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Verejna-vyhlaska-o-ver.-projednani-navrhu-Aktualizace-c.-5-Zasad-uzemniho-rozvoje.pdf
https://www.dimatex.cz/
https://www.dimatex.cz/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Prezencni-listina.pdf


Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
  
Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.                                                                                                                                                           
Připomínky ze strany členů zastupitelstva: ___________________________     bez připomínek  __________                             
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                        
▪ ZO č. 181/8    Upravený program jednání XII [432 kB]

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

5 Projednání námitek k zápisu z XI. zasedání zastupitelstva ze dne 17. 7. 2023
Informace o schválení zápisu

OÚKU 197.5/Z–17–07/2023-Lu 
Předkládá: starosta Jiří Lőwy

                                                                                                                                                                                         
Předsedající vyzval ověřovatele zápisu z předchozího 11. ZO konaného 17. 7. 2023 S. Polákovou a L. Kadlece 
k podání zprávy o ověření zápisu, zeptal se jmenovaných na případné připomínky. Oba sdělili, že ověřili zápis 
bez připomínek. Nebyly vzneseny žádné výhrady. Zápis byl řádně ověřen a je uložen k nahlédnutí na obecním 
úřadu.      
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním:
 ►  Hlasování o návrhu usnesení:
 
▪ USNESENÍ č. 183/08/23/ZO 
Schválení zápisu č. 11  
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 

                                                                                                                                                                          

6 Prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti pevný bod  
v 18.00 hod. 

Předkládá: 
starosta Jiří Lőwy

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
 
 ►  Hlasování o návrhu usnesení:

▪ USNESENÍ č. 184/08/23/ZO 
Prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti 
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e  
prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin,
b e r e   n a   v ě d o m í 
–  Právní  rozbor  JUDr.  Tomáše  Nielsena,  možnosti  ukončení  smlouvy  o  spolupráci  mezi  obcí  Kunějovice 
a společností meridian Nová Energie, s. r. o.,
– vystoupení občanů, ostatních účastníků zasedání, podané dotazy a informace, připomínky, podněty 
diskutujících a obsah jejich vystoupení.                                                                                                                    3 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Upraveny-program.pdf


  
                                                                                                 
7 Dotazy a informace členů zastupitelstva  pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů

Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:
Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy.

  

8 Kontrola plnění usnesení z posledních jednání 170 – 180/07/23 Předkládá: 
starosta Jiří Lőwy

Předsedající  JL  představil  předložený  materiál.  K minulým  jednáním  konstatuje,  že  úkony  dotýkající 
se schválených usnesení z posledních jednání jsou splněny. Kontrolu plnění přijatých usnesení 170 – 180/07/23 
provedlo  zastupitelstvo  obce,  bez  připomínek.  Slavomíra  Poláková,  předseda  výboru  kontroly  informovala, 
že výbor projednal kontrolu plnění usnesení zastupitelstva obce a neshledal věcná pochybení. 

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
 
 ►  Hlasování o návrhu usnesení: 

▪ USNESENÍ č. 189/23/ZO 
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce 
Zastupitelstvo obce po projednání 
b e r e    n a    v ě d o m í 
kontrolu plnění usnesení XI. zasedání zastupitelstva obce, 

  

9 Přenesené body jednání z předchozího zasedání
» Nabídka – kontejner, sběr textilu, městský mobiliář

https://www.dimatex.cz/ Předkládá:
Jana Dvořáčková

•  Předsedající JL uvádí, že do dnešního zasedání se přesouvá z předchozího jednání bod 12.1 sběr textilu.
Doplňuje, že po lhůtě k prostudování materiálů dává hlasovat.

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

  ►  Hlasování o návrhu usnesení:
  

▪ USNESENÍ č. 188/08/23/ZO 
Pořízení kontejneru na sběr textilu                      
Zastupitelstvo obce po projednání
s o u h l a s í
s pořízením kontejneru na sběr textilu a městského mobiliáře z textilu, https://www.dimatex.cz/, produktů 
recyklátů (profilů Retextil z odpadové části textilního kompozitu / renovace laviček / kontejnerová stání). 
HLASOVÁNÍ Č.: 6 PRO: 0 PROTI: 4 ZDRŽEL SE: 0 NEHLASOVAL: 0 VÝSLEDEK: nepřijat  

                                                                                                                                                                                                                                              

▪                                                                                                                                                                                    
10 Podání – Aktualizace stanoviska, odkoupení částí obecních pozemků OÚKU 13.1/PSV–20–01/2021-Lu Předkládá:

.... ........ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

                                                                                                                                                                                                                                               4

https://www.dimatex.cz/
https://www.dimatex.cz/


•  Předsedající  JL ve  věci  podání  .. ...... .......  ohledně  stanoviska  o  odkoupení  částí  obecních  pozemků, 
č. j. OÚKU 13.1/PSV-20-01/2021-Lu, p. p. č. PK 415/1, o výměře cca 102m2, druh pozemku ovocný sad a p. p. 
č. PK 20/6, o výměře cca 185 m2, druh pozemku ostatní plocha, uvádí, že toto stanovisko je platné beze změn.
Pro započetí záměru prodeje pozemků je třeba rozdělení geometrickým plánem. 
 
Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

 ►  Hlasování o návrhu usnesení:   
       

▪ USNESENÍ č. 186/08/23/ZO 
Aktualizace stanoviska, odkoupení částí obecních pozemků
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e       

11 Výzva – Registr subjektů IS DMVS                                
(Informační systém digitální mapy veřejné správy)

OÚKU 213/02–08/2023-Lu Předkládá:
Ing. Jiří Formánek, ČÚZK

•  Předsedající JL informoval o registraci a aktivaci ve Verifikačním registru IS DMVS. Existence účtu je nutnou 
podmínkou  pro  budoucí  plnění  zákonných  povinností  vlastníků  DTI,  mezi  které  patří  všechny  obce,  dále 
o úvodním naplnění údajů (vodovod, kanalizace, veřejné osvětlení, místní komunikace apod.).
Materiál projednaný zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení.

12 Novela zákona o místních poplatcích a OZV OÚKU 217/07–08/2023-Lu Předkládá:
Ing. Bc. Miroslav Veselý

•  Předsedající  JL upozornil  zastupitele,  že  Parlament  České  republiky schválil  13.  7.  2023 novelu  zákona 
o místních poplatcích, která má nabýt účinnosti dnem 1. ledna 2024. Tato novela byla již podepsána prezidentem 
republiky a následně by měla být vyhlášena ve Sbírce zákonů. Předmětná novelizace se primárně dotýká správy 
místních  poplatků,  nicméně  tyto  změny  mohou  mít  vliv  na  úpravu  jednotlivých  místních  poplatků  včetně 
obsahových  náležitostí  obecně  závazných  vyhlášek.  S  ohledem  na  tuto  skutečnost  Ministerstvo  vnitra 
doporučuje vydat nové obecně závazné vyhlášky, které budou odpovídat  nové právní úpravě účinné od 1. 1. 
2024.                                                                                           
Materiál projednaný zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení.

13 Veřejná vyhláška   o veřejném projednání návrhu 
Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje PK

OÚKU 219/14–08/2023-Lu
PK-RR/3363/23

Předkládá:
Ing. Arch. Miloslav Michalec

•  Předsedající  JL oznámil  konání  veřejného  projednání  návrhu  Aktualizace  č.  5  Zásad  územního  rozvoje 
Plzeňského kraje, které se koná 11. 9. 2023. Dotčené obce mohou podávat námitky dle informací ve veřejné 
vyhlášce.  Dokumentace  reaguje  na  požadavek  Ministerstva  průmyslu  a  obchodu  vymezit  Strategický 
podnikatelský park na území letiště Plzeň – Líně. Tento dokument je vyvěšen na úřední desce obce a zveřejněn 
způsobem umožňující  dálkový  přístup  dle  požadavků  §  25  zákona  č.  500/2004  Sb.,  správní  řád,  ve  znění 
pozdějších předpisů, 14. 8. – 30. 8. 2023.
Materiál projednaný zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení.
                                                                                                                                                                                                                                            

14 SMLOUVA o poskytnutí účelové dotace č. 36622023 
podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.

OÚKU 221/14–08/2023-Lu Předkládá:
Petr Vanka

• Předsedající  JL  seznámil  zastupitelstvo  se  zněním  dotační  smlouvy,  zejména  s  podmínkami  a  termíny 
poskytnutí dotace, že přijetí dotace musí být schváleno příslušným orgánem obce.                                                                               

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.                                                                                                                                                         5

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Verejna-vyhlaska-o-ver.-projednani-navrhu-Aktualizace-c.-5-Zasad-uzemniho-rozvoje.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Verejna-vyhlaska-o-ver.-projednani-navrhu-Aktualizace-c.-5-Zasad-uzemniho-rozvoje.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Verejna-vyhlaska-o-ver.-projednani-navrhu-Aktualizace-c.-5-Zasad-uzemniho-rozvoje.pdf


 ►  Hlasování o návrhu usnesení:

▪ USNESENÍ č. 185/08/23/ZO 
Smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 36622023 podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
Smlouvu o poskytnutí účelové finanční dotace č. 36622023 v rámci Programu stabilizace a obnovy venkova 
Plzeňského kraje 2023 určené na akci „Rekonstrukce budovy obecního úřadu“. 
Účel dotace: Budova č. p. 28 v k. ú. Kunějovice; kompletní rekonstrukce střešního pláště budovy, zhotovení 
zateplené pochozí podlahy na půdě, rekonstrukce podhledu budovy, komínů, klempířských prvků, hromosvodu 
a šítů budovy a další související práce dle SoD ze dne 27. 7. 2023.
Náklady akce: Investiční

Poskytnutá dotace 500 000,00 Kč

Vlastní zdroje 826 740,00 Kč

Celkové náklady akce 1 326 740,00 Kč

 
Závazné termíny:

Ukončení akce do 31. 10. 2024

Závěrečné vyhodnocení akce do 31. 12. 2024

15 Nově zařazené body jednání OÚKU 220.2/21–08/2023-Lu

                                                                                                                                                                                                                                                 
15. 1 Zápis ze státního dohledu na objektu, který je kulturní památkou na zákl.  
         zák. č. 20/1987 Sb., o památkové péči, § 29

Předkládá:
Mgr. Kristýna Tomanová,  Daniela 
Kondelíková, Ing. Miroslava Fremrová

Zápis ze státního dohledu ze dne 10. 8. 2023 – Kunějovice – budova obecního úřadu, KP r. č. ÚSKP 106087 – 
stavební úpravy stropu, krovu a střechy – závazné stanovisko č. j. MUNY/OÚP Kon/9803/2023 ze dne 20. 4. 
2023, je uložen pod uvedenou složkou v OÚ.
Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

15. 2  Podání – Žádost | Pozvánka k ústnímu jednání spoj. s místním šetřením OÚKU 222/15–08/2023-Lu . . . ......... 

• Předsedající JL seznámil zastupitelstvo s žádostí podanou správnímu orgánu předkladatelem dne 15. 8. 2023.
Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

 ►  Hlasování o návrhu usnesení:

▪ USNESENÍ č. 187/08/23/ZO 
Podání – Žádost předkladatele . …....    | č. j. OÚKU 222/15–08/2023–Lu 
Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                             
b e r e   n a   v ě d o m í 
podání ze dne 12. 8. 2023 – odběr vody z obecní studně / podmáčení a průjezd hospodářskou budovou                  
a potvrzuje pisateli přijetí žádosti. 
S přihlédnutím k obsahu 
s c h v a l u j e  
svolání ústního jednání spojeného s místním šetřením k objasnění věci na pondělí 4. 9. 2023 od 18:30 hodin 

                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                              6  

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Smlouva-o-poskytnuti-ucelove-dotace-sign.pdf


      Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení 
                                                                | na vědomí z datových zpráv:    ̻ 

– » 1| DDZ 183 1216843240 přijata Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie č. 110060903182

         – » 2| DDZ 184 1217155037 přijata Osvědčení o úspoře emisí, EKO-KOM, a. s.

– » 3| DDZ 185 1218053631 přijata Oznámení o plánovaném přerušení dodávky el. energie č. 110060903195

– » 4| ODZ 186 1219762821 odeslána Zpráva z výběrového řízení 

– » 5| DDZ 187 1219974 přijata Prokázání - výběr nejvhodnější nabídky uchazeče pro úpravy stropu, krovu a střechy - budova 
OÚ Kunějovice

– » 6| DDZ 188 1220211614 přijata FWD Prokázání výběru nejvhodnější nabídky uchazeče_Město Všeruby

– » 7| ODZ 189 1222348330 odeslána Vyjádření zadavatele k žádosti o vysvětlení

– » 8| DDZ 190 1222986355 přijata Souhlas s provedením ohlášené stavby, změna stavby před dokončením 
– RD | 807/2023MuV/STAV-3

– » 9| DDZ 191 1223071853 přijata Výzva k registraci a aktivaci účtu v Registru subjektů IS DMVS

– »10| DDZ 192 1224624411 přijata Oznámení Ministerstva vnitra | MV-124466-5/VS-2023

– »11| DDZ 193 1225006058 přijata Informace pro obce - interaktivní vz. a novela zák. o místních poplatcích

– »12| ODZ 194 1225476410 odeslána Fa - daňový doklad č. 10-602_F03_2023_2Q

– »13| DDZ 195 1226961428 přijata Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje 
Plzeňského kraje a žádost o vyvěšení veřejné vyhlášky

– »14| DDZ 196 1228381424 přijata Zaslání smlouvy PSOV PK 2023 k elektronickému podpisu na obec Kunějovice

– »15| DDZ 197 1228762755 přijata 2024 - informace obcím_investiční dotace MV ČR

– »16| DDZ 198 1229463021 přijata Účetnictví státu 

16 + 17 Informace starosty, Diskuse, různé
Předkládá: starosta Jiří Lőwy 
Prostor pro dotazy:                                                                                                                                                                                       


Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.
                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání ve 22:00 hodin za ukončené.                    
                                                                                                                                                                                  
18 Návrh usnesení, závěr 

Předkládá: starosta Jiří Lőwy 
Přílohy
příloha č. 1/ZXII/23 Pozvánka, návrh programuXII, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD

Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - el. úřední deska – dálkový přístup

příloha č. 2/ZXII/23 Prezenční listina  

příloha č. 3/ZXII/23 Upravený program jednání 

 příloha č. 4/ZXII/23 Usnesení
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat:                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                           7 



Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích.)  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného XIII. zasedání zastupitelstva obce (18. 9. 2023):   

– Záměr, VTE 

Zápis byl skončen, hlasitě přečten, návrh předloženého odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu 
níže podepsáni všichni přítomní, originál v tištěné formě je uložen jednací místnosti OÚ Kunějovice. 

           ověřovatelé:                                                                                          
1) Slavomíra Poláková členka zastupitelstva obce  ___________________ 

2) Ladislav Kadlec člen zastupitelstva obce  ___________________ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                      

starosta Jiří Lőwy                           ___________________ 

31. srpna 2023 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                           

        |    Počet listů: 8  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 
   

    8__                                                                                                                                   
  Zápis | XII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_21. 08. 2023                                                                                                                                     

●●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                                   8/8

                                                                                                                                                           


